様式第３号（規定第22条）

平成　　　年　　　月　　　日

（郵便番号）〒

住所

氏名 印

建築士登録番号

理 由

第 号

　建築士

木造
建築士定期講習修了証再交付申請書

一級
二級

【注意】
　修了書の再交付にあたっては、身分証明書による本人確認が必要となりますので、有効期限内の身分
証明書（写し）を提出して下さい。なお、身分証明書は運転免許証、パスポート、戸籍謄本、戸籍抄本、住
民票、健康保険証等、現住所がわかるものであれば種類は問いません。

※交付年月日

生 年 月 日

備考
１　※印の欄には、記載しないこと。
２　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することが出来る。この場合において署名は必ず本人が自
署するものとする。

　建築士法に基づく埼玉土建建築支援センター講習事務規定第22条の規定により次の通り
（一級・二級・木造）建築士定期講習修了証の再交付を受けたいので申請します。

修了証の
種類及び修了証番号

一級
二級
木造

第　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

埼玉土建建築支援センター

理事長　　野本　勝　殿
※ 整 理 番 号

※受理年月日

※ 交 付 番 号

氏 名

講 習 受 講 日